
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 36 del 08/03/2021  

 
Oggetto : 
GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE - REVOCA DELIBERAZIONE N. 159 DEL 
09.12.2020 

 
L’anno duemilaventuno, addì otto, del mese di marzo, alle ore 14:00, in una sala 
del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 
agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

PERUZZI Gabriella Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 5 0 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale   MAZZOTTA C. Donatella. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamata la Deliberazione n. 159 del 09.12.2020 avente ad oggetto “Gestione 
Biblioteca comunale – Autorizzazione al Responsabile del servizio a rinnovare il 

contratto con la Cooperativa Librarsi – Provvedimenti” con la quale: 

− si davano indirizzi al Responsabile dell’Area Amministrativa, Socio 
Assistenziale e Demografica in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento di procedere al rinnovo del contratto per un periodo di anni 

tre; 

− si prendeva atto della comunicazione della cooperativa Librarsi SCaRL 

della cessazione dell’attività al 31.12.2020 e del subentro 
dell’Associazione Librarsi APS in tutti gli obblighi previsti dal vigente 

contratto. 

Vista, l’impossibilità comunicata dalla suddetta associazione, a provvedere a 

regolare emissione di fattura elettronica dal momento che non è in possesso 

di P. Iva. 

Ritenuto di dover procedere alla revoca della deliberazione sopra richiamata. 

Per i presupposti e le ragioni sopra indicati. 

Acquisito il parere favorevole, di cui all’art. 49 comma 1 del D.LGS. n. 
267/2000 e all’art. 147/bis del medesimo Decreto Legislativo come disposto 

dal Decreto Legge n. 174/2012, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 

presente atto. 

Con votazione unanime, favorevole, palesemente espressa. 

 

DELIBERA 

1. Di revocare la propria precedente deliberazione n. 159 del 09.12.2020 

avente ad oggetto “Gestione Biblioteca comunale – Autorizzazione al 

Responsabile del servizio a rinnovare il contratto con la Cooperativa Librarsi – 

Provvedimenti” per le premesse sopracitate che qui si intendono richiamate. 

 
INDI 

 
Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa la 

presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

  



 

 

 
  



 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO   COMUNALE  
Firmato digitalmente 

 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 
 

 


